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SOFFIONI / HEAD SHOWERS
Art. 68461

Soffione doccia tondo a soffitto in acciaio con getto a

pioggia.

Steel ceiling round head shower with raining jet.

FINITURE DISPONIBILI | AVAILABLE FINISHES

21.018

cromo / chrome

01.093
nero opaco /
matt black

DISEGNO TECNICO | TECHNICAL DRAWING

65

G 1/2"

026

350

31

419

»282




